
   
Vysokorychlostní připojení k síti internet pro domácnosti:  

Připojení k internetu  Nejvyšší rychlost      Nejnižší rychlost          Cena za měs.  

Internet Fibernet 1000  1000/1000 Mbit  100/100 Mbit  350 Kč2  

Internet Airmax 3001  300/10 Mbit  20/2 Mbit  
1 Uvedená max. rychlost 300/10 Mbit je dosahována postupně ve všech lokalitách s technologií 60G a v závislosti na vytížení.   
2 V případě objednání společně s TV, je cena internetu pouze 250 Kč/měs.  

350 Kč2  

      

Vysokorychlostní připojení k síti internet pro firmy, bez agregace:  

  

Garantovaná služba  Garantovaná rychlost     Nejnižsí rychlost  Cena za měs.  

Internet PRO 20  20/20 Mbit  20/20 Mbit  1.500 Kč  

Internet PRO 50  50/50 Mbit  50/50 Mbit  3.000 Kč  

Internet PRO 100  100/100 Mbit  100/100 Mbit  5.000 Kč  

Internet PRO 200  200/200 Mbit  200/200 Mbit  10.000 Kč  

Internet PRO***                             Individuální nabídka rychlostí                                      Dohodou Dohodou 
1 Uvedená max. rychlost 300/10 Mbit je dosahována postupně ve všech lokalitách s technologií 60G a v závislosti na vytížení.   
2 V případě objednání společně s TV, je cena internetu pouze 250 Kč/měs. 

    

Kabelová televize IPTV:   
7 dní Time Shift, 50 hod.nahrávání, 2x Smart TV, nebo Set-top box, 3x mobilní zařízení (Android, iOS, nebo Web), změna počtu kanálů vyhrazena. 

Rychlost internetu.  

Název služby  Počet kanálů1    Cena za měs.  

TV Startovací 91 kanálů    200 Kč  

TV Rodinný 128 kanálů + 30 filmů VOD    400 Kč  

TV Maximální 161 kanálů + 30 filmů VOD    

  

Doplňkové balíčky (lze objednat k balíčkům Startovací a Rodinný):  

800 Kč  

HBO GO (digitální videotéka)  Aplikace do SmartTV/iOS/Android  150 Kč  

HBO  Kanály HBO 1,2,3  225 Kč  

HBO+HBO GO  Kanály HBO 1,2,3 a aplikace HBO GO  255 Kč  

HBO MAX PACK  Nabídka kanálů HBO a Cinemax  279 Kč  

Filmbox  Filmové kanály z nabídky FilmBox  139 Kč  

Filmový  Nabídka filmových kanálů různých žánrů  129 Kč  

Filmy  Filmotéka   125 Kč  

Dětský  Dětské seriály, animované pořady, pohádky a další dětský program  59 Kč  

Doku  Dokumentární pořady  95 Kč  

Relaxxx  Relaxační balíček pro dospělé, plný erotiky a vzrušení  250 Kč  

Sport  Nabídka sportovních kanálů  189 Kč  

Mých 7  Výběr 7 oblíbených kanálů z celkem cca.30, lze měnit každý měsíc  149 Kč  

Ruský  Nabídka ruskojazyčných kanálů, film, hudba  109 Kč  

Rozšíření na 3x SmartTV/STB  Rozšíření příjmu služby na celkem 3 Smart TV, nebo Set-top boxy  89 Kč  

120 hodin nahrávek  Rozšíření prostoru pro nahrávky z 50 hod. na 120 hod  65 Kč  

      

      

      

      

      

  
Ceník 

  

Platnost od 1.1.2022   



  

  

  

  
  

Ceník dalších služeb a příslušenství:    

Instalace a zřízení služeb Fibernet, Airmax (zvýhodněná cena v případě trvání smlouvy na min.36 měs.)  1.000 Kč  

Instalace a zřízení služeb Fibernet, Airmax (v případě trvání smlouvy na méně než 36 měs.)  2.500 Kč  

Instalace a zřízení služeb PRO  3.630 Kč  

Doprava po Praze, nebo do 20km (již je zahrnuto v ceně instalace a zřízení služeb)  600 Kč  

Započatá půlhodina práce technika (již je zahrnuto v ceně instalace a zřízení služeb)  300 Kč  

Pevná, veřejná IPv4 adresa (NATována 1:1)     200 Kč  

Odpojení služby z důvodů porušení smlouvy účastníkem   1.000 Kč  

Obnovení služeb po odpojení z důvodů porušení VOP účastníkem  500 Kč  

Zapůjčení modemu/brány GPON/EPON, 1x SC/1xGE po dobu trvání smlouvy  50 Kč/měs.  

Zapůjčení modemu/brány GPON/EPON, 1x SC/1xGE, Wi-Fi/1x SC/4xGE/FE po dobu trvání smlouvy 100 Kč/měs.  

Integrace a aktivace vlastního modemu/brány GPON/EPON zákazníka do sítě od 1.200 Kč/hod. 

Wi-Fi router 802.11ac (model dle nabídky, 5x Gigabit port, 2.4/5GHz, MIMO 2x2), včetně nastavení   1.500 Kč  

Set-top box Arris 4302, H.265, 4k rozlišení  2.500 Kč  

Set-top box Arris 1113M, Full HD, použitý, záruka 3 měs.  500 Kč  

      

Podporované Smart TV:  

  

Samsung (Tizen, Orsay od roku výroby 2012+), Panasonic (TV se systémem My  

Home Screen a od roku výroby 2013+), Hisense (TV pro ČR trh, od roku výroby 

2018+), LG (TV od roku výroby 2012+). Vestel (TV od tohoto výrobce je nutné 

předem vyzkoušet, zda   

lze instalovat aplikaci Sledování TV)  

Podporované mobilní 

platformy:   

Apple iOS, Android, Windows mobile, Google Chromecast, WWW prohlížeč v 

PC/MAC  

Podporované Set-top  boxy 

a ostatní boxy:    

Arris 4302, Apple TV (od generace 4), Amazon Fire TV, Android TV od Android 5+  

    

Kdy nemusíte platit koncesionářské poplatky?: Námi nabízená služba TV již obsahuje koncesionářský poplatek za 

TV a rádio ve výši 135 Kč a 35 Kč, který znovu nemusíte platit v případě, že nevlastníte žádné zařízení uvedené v 

zákoně č. 348/2005 Sb. (Zákon o rozhlasových a televizních poplatcích a o změně některých zákonů). Tím je 

myšleno zařízení obsahující DVB-T2/S/S2 tuner, nebo rozhlasový přijímač.  Osvobození o platby koncesionářských 

poplatků je jen za předpokladu že vlastníte zařízení, např. monitor, projektor, nebo displej bez integrovaného 

TV/Rádio/Cable tuneru. Přesná definice a informace jsou uvedeny v Zákoně č. 348/2005 Sb. Zákon o rozhlasových a 

televizních poplatcích a o změně některých zákonů. 

 

Proč nepoužívat vlastní koncová zařízení?: Vzhledem k nutnosti provádět pravidelnou automatickou aktualizaci 

software a firmware koncových zařízení, které dodáváme zákazníkům našich služeb (GPON/EPON/DOCSIS modemy 

a brány), nedoporučujeme používat vlastní koncové zařízení (brány a modemy) ke kabelovým službám tarifů 

Fibernet. V případě použití vlastního modemu/GPON brány apod. není možné zaručit spolehlivost našich služeb, 

bezpečnost ani kompatibilitu s naší ostatní technologií. Toto omezení se nevtahuje na samostatné Wi-Fi routery. 

 

  


